安庆师范学院公开招聘考核结果公示（一）

根据《安徽省事业单位公开招聘人员暂行办法》（皖人社发〔2010〕78号）和《关于做好2016年公开招聘博士工作的通知》（院字〔2015〕65号）规定和相关要求，现将崔汪卫等同志的考核结果予以公示。

公示时间为2016年3月2日至8日。公示期内，如有异议，请在公示期内以电话或书面方式向学校人事处或纪委办反映。
联系电话：0556-5300022；5300053
电子邮箱：aqsd2016@163.com;shenji@aqtc.edu.cn。

附件：安庆师范学院公开招聘考核成绩(1)
安庆师范学院人事处
                            2016年3月2日
	序号
	应聘单位
	应聘岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业学校
	所学专业
	学历
	考核成绩

	1
	法学院
	教学
	崔汪卫
	男
	1979.11
	同济大学
	知识产权法
	博士
	89.4

	2
	教育学院
	教学
	陈效飞
	男
	1980.01
	西北师范大学
	课程与教学论
	博士
	88.5

	3
	经管学院
	教学
	刘鹏飞
	男
	1986.03
	湖南大学
	应用经济学
	博士
	89.17

	4
	经管学院
	教学
	赵亚娟
	女
	1982.04
	合肥工业大学
	管理学
	博士
	85.67

附件：安庆师范学院公开招聘考核成绩(1)